

ALLEGATO A

Prospetto Fabbisogni CND B

CIG	CIG DERIVATO	Lotto	descrizione	AOU Sassari	TOTALE FABBISOGNI ANNI	SPESA ANNUALE				SPESA QUINQUENNALE					
						DITTA AGGIUDICATARIA	PREZZO OFFERTO	IMPORTO IVA ESCLUSA		IMPORTO IVA 22% INCLUSA		IMPORTO IVA ESCLUSA		IMPORTO IVA 22% INCLUSA	
								AOU Sassari	TOTALE	AOU Sassari	TOTALE	AOU Sassari	TOTALE	AOU Sassari	TOTALE
7256017EA3	819250904D	LOTTO 1	voce a	Sacche quaduple per prelievo di sangue da donatore con filtro	17.000	17.000	MACOPHARMA ITALIA SRL P.IVA C.F. 11189050153 Galleria Ghandi 2 - 20017 Rho (Milano)	€ 7,25	€ 123.250,00	€ 249.456,00	€ 150.365,00	€ 304.336,32	€ 616.250,00	€ 751.825,00	
			voce b	Sacche quaduple per prelievo di sangue da donatore con filtro		0		€ 7,25	€ -		€ -		€ -	€ -	€ -
			voce c	Sacche doppie per predeposito senza filtro	1.000	1.000		€ 3,50	€ 3.500,00		€ 4.270,00		€ 17.500,00	€ 21.350,00	
			voce d	Sacche per trasferimento di concentrati piastrinici	5.000	5.000		€ 2,00	€ 10.000,00		€ 12.200,00		€ 50.000,00	€ 61.000,00	
			voce e	Sistemi per produzione piastrine	5.000	5.000		€ 12,98	€ 64.800,00		€ 79.056,00		€ 324.000,00	€ 395.280,00	
			voce f	Sacche per sangue- Altre	100	100		€ 2,90	€ 290,00		€ 353,80		€ 1.450,00	€ 1.789,00	
			a. Bilance da donazione, basculanti	8	8	€ 1.027,92		€ 8.223,36	€ 10.032,50		€ 41.116,80		€ 50.162,50		
			b. Carrelli portabalance	8	8	€ -		€ -	€ -		€ -		€ -		
			c. Valigette per bilance	0	0	€ -		€ -	€ -		€ -		€ -		
			d. Personal computer completo di lettore di barcode e stampante termica connesso con il SGI del SIT	2	2	€ -		€ -	€ -		€ -		€ -		
			e. Scompositori automatici	6	6	€ 3.928,08		€ 23.568,48	€ 28.753,55		€ 117.842,40		€ 143.767,73		
			f. Saldatori portatili	10	10	€ 542,04		€ 5.420,40	€ 6.612,89		€ 27.102,00		€ 33.064,44		
			g. Saldatori da banco	3	3	€ 748,08		€ 2.244,24	€ 2.737,97		€ 11.221,20		€ 13.689,86		
			h. Spremitubo (stripper) elettrici	10	10	€ 399,96		€ 3.999,60	€ 4.879,51		€ 19.998,00		€ 24.397,56		
			i. Carrelli stand up per filtrazione	2	2	€ 699,96		€ 1.399,92	€ 1.707,90		€ 6.999,60		€ 8.539,51		
l. Agitatore e incubatore piastrinico	2	2	€ 1.380,00	€ 2.760,00	€ 3.367,20	€ 13.800,00	€ 16.836,00								
m. contenitori per trasporto a temperatura controllata di sacche di sangue, impiantabili e dotate di carrello		0	€ 117,60	€ -	€ -	€ -	€ -								
725603095F	8192545DFE	LOTTO 2	Sacche per campionamento di emocomponenti.	300	300	FC GENETICS SERVICE SRL P.IVA C.F. 02839630924 - Via Leoncavallo 48 - 09045 Quartu S Elena (Cagliari)	€ 30,05	€ 9.015,00	€ 9.015,00	€ 10.998,30	€ 10.998,30	€ 45.075,00	€ 54.991,50		
7256035D7E	8192563CD9	LOTTO 3	voce a	Filtri per leucoriduzione da laboratorio	2.500	2.500	HAEMONETICS ITALIA SRL P.IVA C.F. 10923790157 Via F. Casati 20 20124 Milano	€ 8,10	€ 20.250,00	€ 99.600,00	€ 24.705,00	€ 121.512,00	€ 101.250,00	€ 123.525,00	
			voce b	Filtri da laboratorio per eritrociti per leucoriduzione e lavaggio di emazie	3.500	3.500		€ 8,10	€ 28.350,00		€ 34.587,00		€ 498.000,00	€ 172.935,00	€ 607.560,00
			voce c	Filtri per leucoriduzione da laboratorio per trasfusione di piastrine	5.000	5.000		€ 10,20	€ 51.000,00		€ 62.220,00		€ 255.000,00	€ 311.100,00	
7256038FF7	81925702A3	LOTTO 4	Dispositivi per terapia mediante aferesi-altri: sistema per aferesi terapeutica tramite centrifugazione	600	600	TERUMO BCT ITALIA SRL UNIPERSONALE P.IVA C.F. 13730121004 Via Simone Martini 143-145 00142 Roma	€ 130,00	€ 78.000,00	€ 81.720,00	€ 95.160,00	€ 99.698,40	€ 390.000,00	€ 475.800,00		
			strumentazione	1	1		€ 3.720,00	€ 3.720,00		€ 4.538,40		€ 18.600,00	€ 22.692,00	€ 498.492,00	
72560444EE	81925989BC	LOTTO 5	voce a	Kit per metodiche di Plasma Exchange formato da linee e plasma-separatore a fibre cave in polietilene, di superficie variabile	500	500	DIALMEDICA SRL P.IVA. 02059710927 C.F. PRDGN57B25B354T - Via M. BETTI 22 Z.I. EST 09030 ELMAS (CAGLIARI)	€ 255,00	€ 127.500,00	€ 380.832,00	€ 155.550,00	€ 440.215,04	€ 637.500,00	€ 777.750,00	
			voce b	Kit per metodiche di plasmaferesi a doppia filtrazione per terapia extracorporea semi-selettiva del plasma, formato da linee e filtro plasma-separatore a fibre cave in polietilene, con superficie da 0,2 a 0,8 mq, più filtro a fibre cave in etilene/inalcol	20	20		€ 566,60	€ 11.332,00		€ 13.825,04		€ 56.660,00	€ 69.125,20	
			voce c	Kit monouso per metodiche di plasma adsorbimento su colonne in tripotano immobilizzato su polivinilalcol gel, più plasma filtro in polietilene per il trattamento della miastenia	100	100		€ 1.200,00	€ 120.000,00		€ 146.400,00		€ 600.000,00	€ 732.000,00	
			voce d	Kit monouso per metodiche di plasma adsorbimento su colonne di copolimero stirene di divinilbenzene più filtro plasma-separatore in polietilene per il trattamento delle iperbilirubinemie	40	40		€ 1.200,00	€ 48.000,00		€ 58.560,00		€ 240.000,00	€ 292.800,00	
			voce e	Kit monouso per metodiche di plasma adsorbimento su colonne in fenilalanina immobilizzata su polivinilalcol gel più filtro plasma-separatore in polietilene per il trattamento delle malattie autoimmuni	20	20		€ 1.200,00	€ 24.000,00		€ 29.280,00		€ 120.000,00	€ 146.400,00	
strumentazione		4	4	€ 7.500,00	€ 30.000,00	€ 36.600,00	€ 150.000,00	€ 183.000,00							
7256046694		LOTTO 6	Dispositivi per aferesi - altri: sistema per plasma filtrazione accoppiata ad adsorbimento	15	15	DESERTO	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		
			strumentazione	1	1		€ -	€ -		€ -		€ -	€ -		
7256054D2C		LOTTO 7	Dispositivi per terapia mediante aferesi - altri: sistema di trattamento di emoperfusione selettiva delle endotossine con filtro adsorbente di lipopolisaccaridi	0	0	SPINDIAL SPA SOCIO UNICO P.IVA 0214870341 Str. Nazionale, 18, Lemignano 43044 Collecchio (Parma)	€ 3.015,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		
			Linea sangue per apparecchiature Flow smart				€ -	€ -		€ -		€ -	€ -		
strumentazione			0		€ 2.400,00	€ -	€ -	€ -	€ -						
7256057FA5	81926103A5	LOTTO 8	Dispositivi per terapia mediante aferesi- altri: emoperfusione selettiva delle endotossine con cartucce a base di polimixina B	20	20	ESTOR SPA P.IVA 12693140159 VIA NEWTON N.12 - 20016 PERO (MILANO)	€ 4.400,00	€ 88.000,00	€ 88.000,00	€ 107.360,00	€ 107.360,00	€ 440.000,00	€ 536.800,00		
strumentazione			1	1	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -			
72560623C9	8192618A3D	LOTTO 9	Dispositivi per terapia mediante aferesi- altri: immunoadsorbimento selettivo con Proteina A o peptide sintetico	10	10	FRESENIUS MEDICAL CARE (ITALIA S.P.A.) P.IVA.00931170195 C.F. 09291850155 5 VIA CREMA N. 8 26020 PALAZZO PIGNANO (CREMONA)	€ 2.320,00	€ 23.200,00	€ 36.400,00	€ 28.304,00	€ 44.408,00	€ 116.000,00	€ 141.520,00		
strumentazione			1	1	€ 13.200,00	€ 13.200,00	€ 16.104,00	€ 66.000,00	€ 80.520,00	€ 222.040,00					
72560688BB	8192634772	LOTTO 10	Dispositivi per terapia mediante aferesi - altri: sistema per leucoaferesi	30	30	ESTOR SPA P.IVA 12693140159 VIA NEWTON N.12 - 20016 PERO (MILANO) (secondo aggiudicatario, il primo non fornisce)	€ 900,00	€ 27.000,00	€ 27.000,00	€ 32.940,00	€ 32.940,00	€ 135.000,00	€ 164.700,00		
strumentazione			1	1	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -			
7256075E80	8192645088	LOTTO 11	Dispositivi per terapia mediante aferesi-altri: sistema per Lipoprotein Apheresis mediante assorbimento fisico-chimico	300	300	MEDICAL SPA C.F. P.IVA 00268210903 VIALE PORTO TORRES, 64 07100 SASSARI	€ 900,00	€ 270.000,00	€ 270.000,00	€ 329.400,00	€ 329.400,00	€ 1.350.000,00	€ 1.647.000,00		
strumentazione			1	1	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -			
7256081377	8192663F5E	LOTTO 12	Dispositivi per terapia mediante aferesi-altri: sistema per Lipoprotein Apheresis su sangue intero	70	70	FRESENIUS MEDICAL CARE (ITALIA S.P.A.) P.IVA 00931170195 C.F. 09291850155 5 VIA CREMA N. 8 26020 PALAZZO PIGNANO (CREMONA)	€ 840,00	€ 58.800,00	€ 64.800,00	€ 71.736,00	€ 79.056,00	€ 294.000,00	€ 358.680,00		
strumentazione			1	1	€ 6.000,00	€ 6.000,00	€ 7.320,00	€ 30.000,00	€ 36.600,00	€ 395.280,00					
7256086796	81926672AF	LOTTO 13	Dispositivi per terapia mediante aferesi- altri: sistema per Lipoprotein Apheresis tramite precipitazione fisico-chimica	450	450	DIALMEDICAL SPA C.F. PRDGN57B25B354T P.IVA 02059710927 Via Mario Betti, 22 - Zona Industriale Est 09030 ELMAS (CAGLIARI)	€ 850,00	€ 382.500,00	€ 413.100,00	€ 466.650,00	€ 503.982,00	€ 1.912.500,00	€ 2.333.250,00		
strumentazione			3	3	€ 10.200,00	€ 30.600,00	€ 37.332,00	€ 153.000,00	€ 186.660,00	€ 2.519.910,00					
7256089A0F	8192679C93	LOTTO 14	Dispositivi per terapia mediante aferesi-altri: sistema di irradiazione e circuiti/sacche monouso per foto-aferesi a circuito aperto	0	0	FC GENETICS SERVICE SRL P.IVA C.F. 02839630924 - Via Leoncavallo 48 - 09045 Quartu S Elena (Cagliari)	€ 380,00	€ -	€ 4.548,00	€ -	€ 5.548,56	€ -	€ -		
strumentazione			1	1	€ 4.548,00	€ 4.548,00	€ 5.548,56	€ 22.740,00	€ 27.742,80	€ 27.742,80					
Dispositivi per raccolta singola o multipla di emocomponenti mediante aferesi produttiva		LOTTO 15		500	500	REVOCATO	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		

CIG	CIG DERIVATO	Lotto	descrizione	AOU Sassari	TOTALE FABBISOGNI ANNUI
			strumentazione	1	1

DITTA AGGIUDICATARIA	PREZZO OFFERTO	AOU Sassari	TOTALE	AOU Sassari	TOTALE
		€ -		€ -	

AOU Sassari	TOTALE	AOU Sassari	TOTALE
€ -		€ -	

